АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2017г.                                      с. Лазо                                             № 565

О  Перечне   расходных  обязательств  Лазовского  муниципального  района,
возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по
вопросам  местного  значения,  в  целях  софинансирования  которых
предоставляются субсидии из краевого бюджета, на 2018 год и плановый период
2019 и 2020 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным

законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на  основании  Устава Лазовского

муниципального района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   Перечень  расходных обязательств Лазовского  муниципального

района, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления

по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются

субсидии из  краевого  бюджета,  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

(прилагается)

2.   Исполнение  расходных  обязательств  Лазовского  муниципального  района

осуществлять в порядке, установленном федеральным и краевым законодательством,

муниципальными  правовыми  актами  органов  местного  самоуправления  Лазовского

муниципального района.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                        Ю.А.Мосальский

Приложение
к постановлению администрации

Лазовского муниципального района
от 29.12.2017  № 565

ПЕРЕЧЕНЬ
расходных обязательств Лазовского муниципального района, возникающих при

выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам
местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются

субсидии из краевого бюджета, на 2018 год

1.Содержание многофункциональных центров предоставления государственных

и муниципальных услуг;

2.  Поддержка  муниципальных  программ  развития  малого  и  среднего

предпринимательства;

3.  Капитальный  ремонт  и  ремонт  автомобильных  дорог  общего  пользования

населенных пунктов;

4.Строительство (реконструкция) зданий муниципальных общеобразовательных

организаций.